PoRT:-:, N-:-::(I---6-;r-;;;8;-~r---'
PURUCAOANO
oo« de 2.~1 éJS1/ l(
St~ÇdO .J- Pág. 0/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO

PORTARIA N° 689, DE 20 DE AGOSTO DE 2014.

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO
DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das atribuições legais
contidas na Delegação de Competência constante na Portaria 116/GR, de 04.03.2008, e
tendo em vista o que consta no Processo n'' 23065.022810/2013-91, resolve:

Retificar, em parte, a Portaria n" 136IPROGEP, de 12.02.2014, publicada no
D.O.U. de 13.02.2014, seção 2, página 28, que autorizou a contratação de ANA
CLÁUDIA MENDES MALHADO para prestar serviços a esta Universidade como
Professora Substituta, da seguinte forma: onde se lê "Adjunto", leia-se "Adjunto - A".

-

L~TÉru~.PUBlICArJA rJO
BOLErr.J DE PESSOAL ~. 07>

EMll!2;iLLt.